Российская Федерация
Администрация

Божковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области
                       Постановление
27.11.2014
   №  124                                   х.Божковка
Об утверждении  плана реализации   муниципальной программы Божковского сельского поселения  «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Божковского сельского поселения» на 2015 год
В соответствии с постановлениями Администрации Божковского сельского поселения от 06.09.2013 № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 24.10.2013г.  № 104  Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Божковского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения- -
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Божковского сельского поселения» на 2015 год согласно постановлению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Божковское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Божковского

сельского поселения                                               В.Д.Гуцалюк.
Приложение

к постановлению

Администрации Божковского

сельского поселения

от 27.11.2014 № 124

План реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения
" Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Божковского сельского поселения " на 2015 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	 Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма 1 «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан»
	Администрация Божковского сельского поселения

	2015
	3010,8
	0,00
	2779,0
	0,00
	231,8
	0,00

	2
	Основное

мероприятие 1.1:

Переселение граждан из многоквартирного аварийного жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу;
	Администрация Божковского сельского поселения
	повышение удовлетво-

ренности населения Божковского сельского поселения
	2015
	3010,8
	0,00
	2779,0
	0,00
	231,8
	0,00

	Основное

мероприятие 1.2.:

ликвидация жилищного фонда, признанного аварийным и подлежащим сносу
	Администрация Божковского сельского поселения
	Повышение качества проживания на территории Божковского сельского поселения–.
	2015
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО:

	2015
	3010,8
	0,00
	2779,0
	0,00
	231,8
	0,00